
  

  
 

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

- Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica)- Sistema Moda 

 

 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

  

  Al SITO WEB 

Agli Atti  

 

 
 

 

OGGETTO: DECRETO pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di istituto di 3^ fascia personale        

                     ATA - D. M. n. 50 del 03/03/2021 – Triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24.  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante "Testo Unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado";  

VISTA la legge 27 dicembre 1997, n. 449, recante "Misure per la stabilizzazione della finanza pubblica", ed 

in particolare l'articolo 40, comma 9;  

VISTA la legge 03.05.1999, n. 124, recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;  

VISTO il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 13 dicembre 2000, n. 430, 

recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e 

ausiliario;  

VISTO in particolare l'articolo 8 comma l del Regolamento, che rinvia ad un apposito decreto ministeriale la 

definizione dei termini e delle modalità per la presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di 

circolo e di istituto e per la formazione delle graduatorie medesime;  

VISTO il D. M. del 03 marzo 2021 n. 50, con cui è stata indetta la procedura di costituzione delle 

graduatorie di circolo e di istituto ATA per il triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24;  

VISTA la nota dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta prot. n. 14476 del 03/08/2021 – Avviso di 

pubblicazione graduatorie DEFINITIVE per il giorno lunedì 09/08/2021;  

D E C R E T A 

ai sensi del D.M. n. 50 del 03/03/2021, sono pubblicate in data odierna sul sito di questa Istituzione 

Scolastica www.itfalco.edu.it  le graduatorie d’Istituto definitive del Personale ATA di 3^ fascia per 

il triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24.  

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali 

e sensibili.  

Avverso dette graduatorie definitive potrà essere proposto dagli interessati eventuale reclamo, 

avverso l’esclusione o nullità della domanda, esclusivamente agli Organi Giudiziali Competenti.  
 
 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dr. Angelina LANNA       
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice     

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.itfalco.edu.it/



		2021-08-09T09:02:01+0200
	LANNA ANGELINA




